

ROZPOČET**Stavba: „Búranie budov, etapa I.“****Budova (5571)**

Názov	Množstvo	MJ	Eur/MJ	Eur bez DPH
Demolácia budovy (5571)	1	objekt	800,00 €	800,00 €
Búranie podlahy a soklíkov	67,05	m3	10,00 €	670,50 €
Nakládka a odvoz stavebnej sute na skladku	120,69	t	3,95 €	476,73 €
Likvidácia odpadu na skladke	120,69	t	4,00 €	482,76 €
Výnos z predaja šrotu	2,95	t	- 190,00 €	- 560,50 €
Vyrovnanie terénu zeminou	50	m3	6,85 €	342,50 €
Zemina vrátane dodania na stavbu	50	m3	8,50 €	425,00 €
Výsadba trávy	170	m2	0,75 €	127,50 €
Zabezpečenie výmazu nehnuteľnosti z katastra	1	služba	290,00 €	289,76 €

Spolu Budova (5571)**3 054,25 €****Budova B (5554):**

Názov	Množstvo	MJ	Eur/MJ	Eur bez DPH
Búranie steny a strecha	224,8	m3	12,00 €	2 697,60 €
Búranie podlahy	93	m3	11,11 €	1 033,23 €
Nakládka a odvoz stavebnej sute na skladku	508,48	t	3,95 €	2 008,50 €
Likvidácia stavebnej sute na skladke	500	t	4,00 €	2 000,00 €
Likvidácia iných odpadov ako stav. Sute	8,48	t	90,00 €	763,20 €
Výnos z predaja šrotu	0,8	t	- 190,00 €	- 152,00 €
Vyrovnanie terénu zeminou	93,5	m3	6,85 €	640,48 €
Zemina vrátane dodania na stavbu	93,5	m3	8,50 €	794,75 €
Výsadba trávy	400	m2	0,75 €	300,00 €
Projekt pre odstránenie stavieb	1	projekt	870,00 €	870,00 €
Inžiniering - odstránenie stavieb IŽP - ŽILINA	1	služba	990,00 €	990,00 €
Kolky - buráčia povolenie	1	poplatky	200,00 €	200,00 €
Zabezpečenie výmazu nehnuteľnosti z katastra	1	služba	290,00 €	290,00 €
Zariadenie staveniska	1	objekt	500,00 €	500,00 €

Spolu Budova (5571)**12 935,75 €****Spolu BÚRANIE I. ETAPA:****15 990,00 €**

PREFA stavby, s.r.o.

Pohradská cesta 2, 038 52 Sučany

